



## **PROGRAM PIELGRZYMKI DO FATIMY I SANTIAGO DE COMPOSTELLA** **19.05 – 27.05.2017r.**

### **DZIEŃ I pt**

Przejazd do Berlina. Przelot liniami lotniczymi TAP do Lizbony. Zwiedzanie stolicy Portugalii – Lizbony: zabytkowa średniowieczna dzielnica Alfama położona na wzgórzu u stóp Zamku Św. Jerzego, z jej malowniczymi krętymi i wąskimi uliczkami - Katedra, kościół Św. Antoniego Padewskiego, stojący w miejscu domu rodzinnego Świętego; dzielnica Belem z pięknym klasztorem Hieronimitów. Obiadokolacja i nocleg.

### **DZIEŃ II so**

Śniadanie. Wyjazd do Sintry, jednego z najpiękniejszych miast Portugalii będącego ulubionym miejscem letniego odpoczynku portugalskich królów. Zwiedzanie Zamku Pena oraz Pałacu Królewskiego. Przejazd do Fatimy. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja. Msza Św. i udział w wieczornym nabożeństwie maryjnym z procesją ze świecami.

### **DZIEŃ III nd**

Śniadanie. Uroczysta Msza Św. w Bazylice a po niej zwiedzanie Sanktuarium – Capelinha – kaplica stojąca w miejscu objawień Matki Bożej trójce małych pastuszków: Łucji, Franciszki i Hiacynty; Bazylika Matki Boskiej Różańcowej z grobami Franciszki i Hiacynty. Czas wolny. Po południu udział w Procesji Eucharystycznej. Obiadokolacja. Możliwość uczestnictwa w wieczornych nabożeństwach i procesji świateł. Nocleg.

### **DZIEŃ IV pn**

Śniadanie. Msza Św. Droga krzyżowa. Wioska Valinhos – miejsce objawień Anioła Portugalii oraz do Aljustrel, gdzie znajdują się domy rodzinne Franciszki i Łucji. Obiadokolacja. Możliwość uczestnictwa w wieczornych nabożeństwach. Nocleg.

### **DZIEŃ V wt**

Śniadanie. Zwiedzanie zespołu klasztorowego Matki Boskiej Zwycięskiej w miejscowości Batalha – wspaniały przykład późnego gotyku portugalskiego, z grobowcami władców portugalskich, wpisany na światową listę UNESCO. Przejazd do Alcobaca, gdzie znajduje się gotycki klasztor cystersów, z grobowcami bohaterów romantycznej legendy – króla Pedro Okrutnego i jego potajemnie poślubionej małżonki Ines de Castro. Po południu wyjazd nad Atlantyk do Nazare, dawnej uroczej wioski rybackiej i starego Sanktuarium maryjnego, dziś najbardziej znanego kurortu w tej części wybrzeża. Odpoczynek na pięknej plaży. Obiadokolacja i nocleg w Fatimie.

### **DZIEŃ VI śr**

Po śniadaniu zwiedzanie imponującego rozmiarami klasztoru Templariuszy w Tomar. Wyjazd do Coimbrы, dawnej stolicy Portugalii. Spacer po mieście, zwiedzanie Uniwersytetu (najstarszy ośrodek uniwersytecki Portugalii) i Starej Katedry, Msza Św. Obiadokolacja i nocleg.

### **DZIEŃ VII cz**

Po śniadaniu wyjazd w kierunku Santiago de Compostela. Po drodze postój w PORTO – zwiedzanie wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO portu, most żelazny z XIX w., oraz zwiedzanie Bragi - głównego ośrodka religijnego kraju i siedziby arcybiskupów – m.in. Ratusz, Katedra, Msza Św. Obiadokolacja i nocleg.

### **DZIEŃ VIII pt**

Po śniadaniu nawiedzenie Bazyliki Świętego Jakuba Apostoła, trzeciego pod względem ważności po Jerozolimie i Rzymie miejsca pielgrzymkowego w świecie chrześcijańskim, Msza Św. Spacer uliczkami zabytkowego Starego Miasta. Przejazd w kierunku Lizbony na obiadokolację i nocleg nad Oceanem Atlantyckim.

### **DZIEŃ IX so**

Śniadanie. Wyjazd na lotnisko w Lizbonie. Przelot do Warszawy. Zakończenie pielgrzymki w godzinach późno popołudniowych.

### **Koszt pielgrzymki: 1600zł + 480 euro**

**Cena zawiera:** transfery na lotnisko, przelot samolotem, opłaty lotniskowe, przejazd klimatyzowanym autokarem, 8 noclegów w hotelach 3 i 4\* (pokoje 2 osobowe), wyżywienie wypisane w programie, opiekę pilota, ubezpieczenie KL i NNW;

**Cena nie zawiera:** biletów wstępów, lokalnych opłat i miejscowych przewodników na co dodatkowo przeznaczyć trzeba 120 euro, dodatkowych ubezpieczeń od kosztów rezygnacji, dopłaty do pokoju jednoosobowego (195 euro), wydatków osobistych.



NO LIMIT TRAVEL & MARIDEO  
 ul. Czerska 8, 86-005 Białe Błota  
 tel. 509 684 222, 510 112 593  
 e-mail: biuro@nolimit-travel.pl  
 NIP: 953 261 41 09  
 Numer konta Nordea Bank Polska SA:  
 44 1440 1215 0000 0000 1198 1078



RZETELNA Firma

Wyróżnienie, które  
zobowiązuje

### UMOWA – ZGŁOSZENIE

Impreza / nazwa - kraj : **Pielgrzymka samolotowa do Portugalii w dniach 19-27.05.2017r.**  
 Dzień i godzina zbiórki: **18/19.05.2017r. godz. 00:30** Miejsce zbiórki: **Poznań Ostrów Tumski.**  
**RODZAJ ŚWIADCZEŃ**

Zakwaterowanie	JEDYNKA (195 euro)	DWÓJKA	DWÓJKA Z DOSTAWKĄ	
Wyżywienie	śniadania/BB	<u>śniadania, obiadokolacje</u>	ALL INCLUSIVE	
Ubezpieczenie	<u>KL i NNW</u>			
Ubezpieczenia dodatkowe	CHOROBY PRZEWLEKŁE tak/nie	KOSZTY REZYGNACJI tak/nie		
Lp.	Imię i Nazwisko	Data urodzenia	Pesel	Dokładny adres
1.				
2.				
3.				
4.				

Składniki ceny:	Cena od osoby:	Liczba osób:	Suma:
Cena imprezy:	1600zł + 480 euro		
Ubezpieczenie kosztów rezygnacji (+3% ceny imprezy): dobrowolne	110 zł w chwili podpisania umowy		
Ubezpieczenie chorób przewlekłych: dobrowolne	110 zł w dowolnym terminie		
<b>Dodatkowe opłaty (pokój jednoosobowy)</b>	195 euro		
<b>Razem:</b>			

Zaliczka przy podpisaniu umowy: 500 PLN – najpóźniej do 10.09.2016r.  
 II rata – 1100 ~~euro~~ do dnia: 15.01.2017r.  
 III rata – 280 euro do dnia: 19.03.2017r.  
 IV rata - 200 euro do dnia: 16.04.2017r.

Potwierdzam, że zostałem poinformowany o możliwości zawarcia umowy ubezpieczenia od kosztów rezygnacji lub przerwania uczestnictwa w imprezie turystycznej zakupionej w biurze podróży oraz możliwości zakupu dodatkowego ubezpieczenia od chorób przewlekłych.

Miejscowość, data.

Czytelny podpis osoby przyjmującej

Podpis klienta